

Номер договора: 26/24
Дата договора: 12.02.2024

ООО «НОЦОТ»
ВЫДАНО
28 - 05 2024

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда


Сухарева Н.П.
Фамилия, инициалы
30 мая 2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 888230)

в **Общество с ограниченной ответственностью Центры
Семейной Медицины «Здравица»**
(полное наименование работодателя)

630008 г. Новосибирск, ул. Шевченко, д. 31а, 3 этаж; 630048, г. Новосибирск,
ул. пл. Карла Маркса, 7; 630054, г. Новосибирск, ул. Титова, 22а; 630049, г.
Новосибирск, ул. Дуси Ковальчук, 272/1; 630091, г. Новосибирск, ул. Державина,
28; 630132, г. Новосибирск, ул. 1905 года, 73; 630061, г. Новосибирск, ул.
Красный проспект, 323

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5406792123

(ИНН работодателя)

540501001

(КПП работодателя)



1145476127488

(ОГРН работодателя)

86.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Манаева А.О. (Ф.И.О.)	30.05.2024 (дата)
 (подпись)	Кускова О.Б. (Ф.И.О.)	30.05.2024 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Центры Семейной Медицины «Здравица»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	38	38	0	38	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	46	46	0	46	0	0	0	0	0
из них женщин	42	42	0	42	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. Подразделение Шевченко																						
	<i>1. Административный персонал</i>																						
1	Заместитель главного врача по внутреннему контролю качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Сервисный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель операционного директора по клиентскому сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист по рекламе и маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Руководитель отдела по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	работе с партнерами																					
8	Менеджер по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Бухгалтер по учету основных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Медицинский персонал</i>																					
12	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Врач-ревматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (13А)	Врач-ревматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Подразделение Державина																					
	<i>1. Административный персонал</i>																					
15	Врач-специалист по ДМС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Руководитель ЦМК "Гастроэнтерология"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Медицинский персонал</i>																					
17	Гигиенист стоматологический	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Врач-диетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Врач-стоматолог детский	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4214.0004А	Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4214.0004-1А (4214.0004А)	Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4214.0004-2А (4214.0004А)	Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3. Подразделение Гранд																					
	<i>1. Медицинский персонал</i>																					
22	Врач-детский эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0535.0039	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0535.0023А	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0535.0023-1А (0535.0023А)	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	4. Подразделение Дуси Ковальчук																					
	<i>1. Административный персонал</i>																					
23	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Медицинский персонал</i>																					
24	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Врач-ревматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5. Подразделение СанСити																					
	<i>1. Медицинский персонал</i>																					
26	Врач-колопроктолог	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4214.0039	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Врач-генетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

28	Врач-пульмонолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Врач-детский кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6. Подразделение Титова																							
<i>1. Медицинский персонал</i>																							
30	Врач-сурдолог-оториноларинголог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7. Подразделение Онега																							
<i>1. Медицинский персонал</i>																							
31	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Сухарева Н.П.

(Ф.И.О.)

30.05.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела кадров

(должность)

(подпись)

Манаева А.О.

(Ф.И.О.)

30.05.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Кускова О.Б.

(Ф.И.О.)

30.05.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5724

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чухарева Виктория Юрьевна

(Ф.И.О.)

15.05.2024

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Центры Семейной Медицины «Здравица»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
1. Подразделение Шевченко					
1. Административный персонал	-	-	-	-	-
2. Медицинский персонал	-	-	-	-	-
2. Подразделение Державина					
1. Административный персонал	-	-	-	-	-
2. Медицинский персонал	-	-	-	-	-
3. Подразделение Гранд					
1. Медицинский персонал	-	-	-	-	-
4. Подразделение Дуси Ковальчук					
1. Административный персонал	-	-	-	-	-
2. Медицинский персонал	-	-	-	-	-
5. Подразделение СанСити					
1. Медицинский персонал	-	-	-	-	-
6. Подразделение Титова					
1. Медицинский персонал	-	-	-	-	-
7. Подразделение Онега					
1. Медицинский персонал	-	-	-	-	-

Дата составления: 15.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Сухарева Н.П.

(Ф.И.О.)

30.05.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела кадров

(должность)

(подпись)

Манаева А.О.

(Ф.И.О.)

30.05.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Кускова О.Б.

(Ф.И.О.)

30.05.2024

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5724

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чухарева Виктория Юрьевна

(Ф.И.О.)

15.05.2024

(дата)